
わいわい児童クラブみどりの　FAX　029-893-2952 E-mail:info@ibarakiymca.org

2026 年 小学校

2 月児童クラブパーソナルカード

日付 曜日 学校行事
YMCA関連の

イベント

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 建国記念日

12 木 みどりの小
創立記念日

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 はじめの一歩
スキーキャンプ

22 日 はじめの一歩
スキーキャンプ

23 月 天皇誕生日
はじめの一歩
スキーキャンプ

24 火

25 水 ピンクシャツデー

26 木

27 金

28 土 ・保護者会
・新入生オリエンテーション

※下校時刻の項目には、各小学校の下校時刻、お迎え時刻の項目には、保護者様のお迎え予定時刻をご記入ください。

※パーソナルカードは小学校へのお迎えに関する貴重な情報源のため、必ずご提出ください。

※通常と異なる下校時刻の際には、学校行事の欄に理由をご記入いただけますと幸いです（委員会、特別日課等）。

※締め切り1月26日（月）までにご提出をお願いいたします。

下校時間
保護者様の
お迎え時刻

年 氏名:


